
 
 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС  
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ  
 

 от 26.12.2025 № 1659  
 г. Ленинск-Кузнецкий 

 

 Об итогах муниципального конкурса макетов  
«Финансовая грамотность в сказках, рассказах, 

мультфильмах» 

 

 

В соответствии с приказом от 03.09.2025 № 1120 в период с 27.11.2025 года по 

19.12.2025 года проведен конкурс макетов «Финансовая грамотность в сказках, расска-

зах, мультфильмах». В конкурсе приняли участие педагоги дошкольных организаций № 

1, 1 (с. Ариничево), 2, 3, 3 (с. Красное), 6 (п. Мирный), 7, 8, 8 (с. Панфилово), 9, 10, 11, 

12 (с. Шабаново), 16, 17, 18, 17 (пос. Восходящий), 22, 24, 25 (ст. Егозово), 26, 30, 33, 34, 

35, 37, 39, 40, 42, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, МБОУ «Чкаловская ООШ». На конкурс 

представлено 37 творческих работ. На основании протокола жюри от 23.12.2025 года     

п р и к а з ы в а ю:  

1. Наградить победителей конкурса макетов «Финансовая грамотность в сказках, 

рассказах, мультфильмах» грамотами управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого муниципального округа; наградить участников конкурса сертификатами 

управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа 

(приложение).  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Начальник управления 
образования  

 
М.В. Дюкова  

 



 
 
 
 
 
 
 

Список макетов, представленных на  

конкурс «Финансовая грамотность в сказках, рассказах, мультфильмах» 

№ ФИО  долж-
ность 

ОО Руководитель Номинация Место 

1.  Киприянова Марьям 
Зуфаровна 

педагог МБДОУ № 3 
с. Красное 

Смелова Наталья Ми-
хайловна 

Макет «Буратино в стране финан-
совой грамотности» 

1 

2.  Бондарева Светлана 
Сергеевна 

педагог МБДОУ № 7 Элоян Раиса Ивановна Макет «Трое из Простоквашино» 1 

3.  Еремеева Ирина Юрь-
евна 

педагог МБДОУ № 7 Элоян Раиса Ивановна Макет «Трое из Простоквашино» 1 

4.  Черновская Юлия 
Михайловна 

педагог МБДОУ № 7 Элоян Раиса Ивановна Макет «Трое из Простоквашино» 1 

5.  Жигунова Елена 
Александровна 

педагог МБДОУ № 18 Асташкина Юлия Ради-
ковна 

Макет «Финансовые уроки от трех 
поросят» 

1 

6.  Крюкова Татьяна 
Александровна 

педагог МБДОУ № 18 Асташкина Юлия Ради-
ковна 

Макет «Финансовые уроки от трех 
поросят» 

1 

7.  Аредакова Елена Ива-
новна 

педагог МБДОУ № 18 Асташкина Юлия Ради-
ковна 

Макет «Финансовые уроки от трех 
поросят» 

1 

8.  Шныптева Анастасия 
Валерьевна 

педагог МБДОУ № 18 Асташкина Юлия Ради-
ковна 

Макет «Финансовые уроки от трех 
поросят» 

1 

9.  Аленькина Татьяна 
Александровна 

педагог МБДОУ № 24 Титаева Елена Анатоль-
евна 

Макет «Незнайка на луне» 1 

Приложение № 
к приказу управления образова-

ния администрации 
Ленинск-Кузнецкого 

муниципального округа 
от 26.12.2025 № 1659 



 3 
10.  Ларионова Галина 

Николаевна 
педагог МБДОУ № 24 Титаева Елена Анатоль-

евна 
Макет «Незнайка на луне» 1 

11.  Ежова Светлана Сер-
геевна 

педагог МБДОУ № 24 Титаева Елена Анатоль-
евна 

Макет «Незнайка на луне» 1 

12.  Марченко Анна Ни-
колаевна 

педагог МБДОУ № 24 Титаева Елена Анатоль-
евна 

Макет «Незнайка на луне» 1 

13.  Морозова Виктория 
Алексеевна 

педагог МБДОУ № 24 Титаева Елена Анатоль-
евна 

Макет «Незнайка на луне» 1 

14.  Безносова Елена 
Юрьевна 

педагог МБДОУ № 26 Романькова Екатерина 
Викторовна 

Макет «Золотой ключик, или При-
ключения Буратино» 

1 

15.  Барнаева Юлия Сер-
геевна 

педагог МБДОУ № 26 Романькова Екатерина 
Викторовна 

Макет «Золотой ключик, или При-
ключения Буратино» 

1 

16.  Иванова Оксана Вик-
торовна 

педагог МБДОУ № 26 Романькова Екатерина 
Викторовна 

Макет «Золотой ключик, или При-
ключения Буратино» 

1 

17.  Симашина Ксения 
Вадимовна 

педагог МБДОУ № 26 Романькова Екатерина 
Викторовна 

Макет «Золотой ключик, или При-
ключения Буратино» 

1 

18.  Шерина Ксения Сер-
геевна 

педагог МБДОУ № 26 Романькова Екатерина 
Викторовна 

Макет «Золотой ключик, или При-
ключения Буратино» 

1 

19.  Бородина Елена Алек-
сандровна 

педагог МБДОУ № 35 Вязникова Надежда Ни-
колаевна 

Макет «Три поросенка в мире фи-
нансов» 

1 

20.  Елкина Валентина 
Валерьевна 

педагог МБДОУ № 35 Вязникова Надежда Ни-
колаевна 

Макет «Три поросенка в мире фи-
нансовв» 

1 

21.  Окунева Татьяна Ми-
хайловна 

педагог МБДОУ № 35 Вязникова Надежда Ни-
колаевна 

Макет «Три поросенка в мире фи-
нансов» 

1 

22.  Морозова Татьяна 
Викторовна 

педагог МБДОУ № 39 Кутькина Ирина Леони-
довна 

Макет «Уроки финансовой гра-
мотности от дяди Фёдора и его 

друзей» 

1 

23.  Чернышова Анна Ан-
дреевна 

педагог МБДОУ № 39 Кутькина Ирина Леони-
довна 

Макет «Уроки финансовой гра-
мотности от дяди Фёдора и его 

друзей» 

1 

24.  Соловьёва Елена Ива- педагог МБДОУ № 39 Кутькина Ирина Леони- Макет «Уроки финансовой гра- 1 



 4 
новна довна мотности от дяди Фёдора и его 

друзей» 
25.  Волгина Ирина Юри-

евна 
педагог МБДОУ № 39 Кутькина Ирина Леони-

довна 
Макет «Уроки финансовой гра-
мотности от дяди Фёдора и его 

друзей» 

1 

26.  Абдулманафова Елена 
Анатольевна 

педагог МБДОУ № 40 Ванина Анастасия Ана-
тольевна 

Макет «Приключения Фунтика» 1 

27.  Захарова Наталья 
Павловна 

педагог МБДОУ № 40 Ванина Анастасия Ана-
тольевна 

Макет «Приключения Фунтика» 1 

28.  Королева Алевтина 
Николаевна 

педагог МБДОУ № 40 Ванина Анастасия Ана-
тольевна 

Макет «Приключения Фунтика» 1 

29.  Кривощекова Евгения 
Юрьевна 

педагог МБДОУ № 40 Ванина Анастасия Ана-
тольевна 

Макет «Приключения Фунтика» 1 

30.  Лобач Татьяна Вла-
димировна 

педагог МБДОУ № 40 Ванина Анастасия Ана-
тольевна 

Макет «Приключения Фунтика» 1 

31.  Дьячкова Светлана 
Владимировна 

педагог МАДОУ № 51 Соколова Марина Юрь-
евна 

Макет «Трое из Простоквашино» 1 

32.  Степанова Римма Ни-
колаевна 

педагог МАДОУ № 51 Соколова Марина Юрь-
евна 

Макет «Трое из Простоквашино» 1 

33.  Терентьева Анна Ан-
дреевна 

педагог МАДОУ № 51 Соколова Марина Юрь-
евна 

Макет «Трое из Простоквашино» 1 

34.  Черданцева Анастасия 
Александровна 

педагог МАДОУ № 51 Соколова Марина Юрь-
евна 

Макет «Трое из Простоквашино» 1 

35.  Шабалина Ирина 
Юрьевна 

педагог МАДОУ № 51 Соколова Марина Юрь-
евна 

Макет «Трое из Простоквашино» 1 

36.  Казакова Наталья 
Викторовна 

педагог МБДОУ № 52 Ведищева Елена Влади-
мировна 

Макет «Лисичкина экономика» 1 

37.  Новикова Наталья 
Николаевна 

педагог МБДОУ № 52 Ведищева Елена Влади-
мировна 

Макет «Лисичкина экономика» 1 

38.  Кравцова Илина Да-
мировна 

педагог МБДОУ № 52 Ведищева Елена Влади-
мировна 

Макет «Лисичкина экономика» 1 



 5 
39.  Холбекова Татьяна 

Николаевна 
педагог МБДОУ № 52 Ведищева Елена Влади-

мировна 
Макет «Лисичкина экономика» 1 

40.  Мисюркеева Анаста-
сия Владимировна 

педагог МБДОУ № 52 Ведищева Елена Влади-
мировна 

Макет «Лисичкина экономика» 1 

41.  Андриясова Елена 
Борисовна 

педагог МБДОУ № 56 Алексеева Ирина Нико-
лаевна 

Макет «Бережливая Курочка Ря-
ба» 

1 

42.  Любушкина Алена 
Викторовна 

педагог МБДОУ № 56 Алексеева Ирина Нико-
лаевна 

Макет «Бережливая Курочка Ря-
ба» 

1 

43.  Марудина Мария 
Алексеевна 

педагог МБДОУ № 56 Алексеева Ирина Нико-
лаевна 

Макет «Бережливая Курочка Ря-
ба» 

1 

44.  Мешковская Инна 
Олеговна 

педагог МБДОУ № 56 Алексеева Ирина Нико-
лаевна 

Макет «Бережливая Курочка Ря-
ба» 

1 

45.  Якубенко Марина 
Николаевна 

педагог МБДОУ № 56 Алексеева Ирина Нико-
лаевна 

Макет «Бережливая Курочка Ря-
ба» 

1 

46.  Миронова Лариса 
Юрьевна 

педагог МАДОУ № 2 Ласкожевская Елена 
Владимировна 

Макет «Простоквашино. Финан-
совая грамотность» 

2 

47.  Зиновьева Анастасия 
Константиновна 

педагог МАДОУ № 2 Ласкожевская Елена 
Владимировна 

Макет «Простоквашино. Финан-
совая грамотность» 

2 

48.  Трифонова Илонна 
Александровна 

педагог МАДОУ № 2 Ласкожевская Елена 
Владимировна 

Макет «Простоквашино. Финан-
совая грамотность» 

2 

49.  Горева Елена Генна-
дьевна 

педагог МАДОУ № 2 Ласкожевская Елена 
Владимировна 

Макет «Простоквашино. Финан-
совая грамотность» 

2 

50.  Зайцева Наталья Сер-
геевна 

педагог МАДОУ № 2 Ласкожевская Елена 
Владимировна 

Макет «Простоквашино. Финан-
совая грамотность» 

2 

51.  Угрюмова Татьяна 
Михайловна 

педагог МАДОУ № 6 Бороздина Людмила 
Михайловна 

Макет «Приключения с Буратино» 2 

52.  Кошкарева Светлана 
Викторовна 

педагог МАДОУ № 9 Измайлова Татьяна Гри-
горьевна 

Макет «Путешествие в Просто-
квашино» 

2 

53.  Малышева Елена 
Викторовна 

педагог МАДОУ № 9 Измайлова Татьяна Гри-
горьевна 

Макет «Путешествие в Просто-
квашино» 

2 

54.  Старостенкова Екате- педагог МАДОУ № 9 Измайлова Татьяна Гри- Макет «Путешествие в Просто- 2 



 6 
рина Сергеевна горьевна квашино» 

55.  Арнаут Елена Нико-
лаевна 

педагог МБДОУ № 16 Калашникова Ольга 
Владимировна 

Макет «Учимся играя» 2 

56.  Битюцкая Ольга Ни-
колаевна 

педагог МБДОУ № 16 Калашникова Ольга 
Владимировна 

Макет «Учимся играя» 2 

57.  Горохова Любовь Ва-
сильевна 

педагог МБДОУ № 16 Калашникова Ольга 
Владимировна 

Макет «Учимся играя» 2 

58.  Рудакова Вера Алек-
сандровна 

педагог МБДОУ № 16 Калашникова Ольга 
Владимировна 

Макет «Учимся играя» 2 

59.  Степанова Анна 
Алексеевна 

педагог МБДОУ № 16 Калашникова Ольга 
Владимировна 

Макет «Учимся играя» 2 

60.  Банщикова Евгения 
Геннадьевна 

педагог МБДОУ № 25 Акшаева Марина Васи-
льевна 

Макет «Как мужик корову прода-
вал» 

2 

61.  Романенко Влада 
Викторовна 

педагог МБДОУ № 30 Ромашкина Лариса Ва-
лерьевна 

Макет «Приключения поросёнка 
Фунтика» 

2 

62.  Спирина Полина Вик-
торовна 

педагог МБДОУ № 30 Ромашкина Лариса Ва-
лерьевна 

Макет «Приключения поросёнка 
Фунтика» 

2 

63.  Миллер Елена Алек-
сандровна 

педагог МБДОУ № 30 Ромашкина Лариса Ва-
лерьевна 

Макет «Приключения поросёнка 
Фунтика» 

2 

64.  Теплова Татьяна Ана-
тольевна 

педагог МБДОУ № 30 Ромашкина Лариса Ва-
лерьевна 

Макет «Приключения поросёнка 
Фунтика» 

2 

65.  Нестерова Наталья 
Александровна 

педагог МБДОУ № 30 Ромашкина Лариса Ва-
лерьевна 

Макет «Приключения поросёнка 
Фунтика» 

2 

66.  Синельникова Оксана 
Витальевна 

педагог МБДОУ № 34 Студенникова Татьяна 
Сергеевна 

Макет «Формирования основ фи-
нансовой грамотности через сказ-
ки у детей дошкольного возраста» 

2 

67.  Крёхова Анна Нико-
лаевна 

педагог МБДОУ № 34 Студенникова Татьяна 
Сергеевна 

Макет «Формирования основ фи-
нансовой грамотности через сказ-
ки у детей дошкольного возраста» 

2 

68.  Юрлова Юлия Серге-
евна 

педагог МБДОУ № 34 Студенникова Татьяна 
Сергеевна 

Макет «Формирования основ фи-
нансовой грамотности через сказ-

2 



 7 
ки у детей дошкольного возраста» 

69.  Жаровских Ольга Ви-
тальевна 

педагог МБДОУ № 34 Студенникова Татьяна 
Сергеевна 

Макет «Формирования основ фи-
нансовой грамотности через сказ-
ки у детей дошкольного возраста» 

2 

70.  Придуха Марина Ана-
тольевна 

педагог МБДОУ № 34 Студенникова Татьяна 
Сергеевна 

Макет «Формирования основ фи-
нансовой грамотности через сказ-
ки у детей дошкольного возраста» 

2 

71.  Антонюк Татьяна 
Владимировна 

педагог МБДОУ № 49 Яковлева Татьяна Алек-
сандровна 

Макет «Финансовую грамотность 
круглый год изучай, 

через сказки знания получай!» 

2 

72.  Любаева Жанна Вла-
димировна 

педагог МБДОУ № 49 Яковлева Татьяна Алек-
сандровна 

Макет «Финансовую грамотность 
круглый год изучай, 

через сказки знания получай!» 

2 

73.  Попова Елена Алек-
сандровна 

педагог МБДОУ № 49 Яковлева Татьяна Алек-
сандровна 

Макет «Финансовую грамотность 
круглый год изучай, 

через сказки знания получай!» 

2 

74.  Брюханова Алена Ни-
колаевна 

педагог МБДОУ № 50 Букина Яна Сергеевна Макет «В деревне Простакваши-
но» 

2 

75.  Домницкая Наталья 
Геннадьевна 

педагог МБДОУ № 50 Букина Яна Сергеевна Макет «В деревне Простакваши-
но» 

2 

76.  Труфакина Оксана 
Александровна 

педагог МБДОУ № 50 Букина Яна Сергеевна Макет «В деревне Простакваши-
но» 

2 

77.  Гоммершмидт Мари-
на Федоровна 

педагог МБОУ «Чка-
ловская 
ООШ» 

Зайцева Нэлли Григорь-
евна 

Макет «Ярмарка» 2 

78.  Малева Надежда 
Алексеевна 

педагог МБОУ «Чка-
ловская 
ООШ» 

Зайцева Нэлли Григорь-
евна 

Макет «Ярмарка» 2 

79.  Данилова Наталья 
Михайловна 

педагог МБОУ «Чка-
ловская 
ООШ» 

Зайцева Нэлли Григорь-
евна 

Макет «Ярмарка» 2 



 8 
80.  Покидько Ирина Ва-

сильевна 
педагог МБДОУ № 1 Шачнева Вероника Ми-

хайловна 
Макет «В гостях у мухи Цокоту-

хи» 
3 

81.  Пасторок Мария Ана-
тольевна 

педагог МБДОУ № 1 Шачнева Вероника Ми-
хайловна 

Макет «В гостях у мухи Цокоту-
хи» 

3 

82.  Майнгард Евгения 
Леонидовна 

педагог МБДОУ № 1 Шачнева Вероника Ми-
хайловна 

Макет «В гостях у мухи Цокоту-
хи» 

3 

83.  Лебедикова Елена 
Александровна 

педагог МБДОУ № 1 Шачнева Вероника Ми-
хайловна 

Макет «В гостях у мухи Цокоту-
хи» 

3 

84.  Васильева Анна Оле-
говна 

педагог МБДОУ № 1 Шачнева Вероника Ми-
хайловна 

Макет «В гостях у мухи Цокоту-
хи» 

3 

85.  Раздина Елена Вла-
димировна 

педагог МАДОУ № 3 Пушкина Юлия Семе-
новна 

Макет «Все про деньги» 3 

86.  Власова Марина Ана-
тольевна 

педагог МАДОУ № 3 Пушкина Юлия Семе-
новна 

Макет «Все про деньги» 3 

87.  Вязникова Татьяна 
Владимировна 

педагог МАДОУ № 3 Пушкина Юлия Семе-
новна 

Макет «Все про деньги» 3 

88.  Щитова Татьяна Сер-
геевна 

педагог МАДОУ № 3 Пушкина Юлия Семе-
новна 

Макет «Все про деньги» 3 

89.  Уфимцева Марина 
Владимировна 

педагог МАДОУ № 3 Пушкина Юлия Семе-
новна 

Макет «Все про деньги» 3 

90.  Белякова Любовь Фа-
нисовна 

педагог МАДОУ № 10 Клочкова Юлия Никола-
евна 

Макет «Три поросенка в мире фи-
нансов» 

3 

91.  Искакова Галина Иго-
ревна 

педагог МАДОУ № 10 Клочкова Юлия Никола-
евна 

Макет «Три поросенка в мире фи-
нансов» 

3 

92.  Мейерович Наталья 
Александровна 

педагог МАДОУ № 10 Клочкова Юлия Никола-
евна 

Макет «Три поросенка в мире фи-
нансов» 

3 

93.  Архипова Олеся Вик-
торовна 

педагог МБДОУ № 22 Карасева Татьяна Ильи-
нична 

Макет «Муха Цокотуха» 3 

94.  Шиловская Ольга Ни-
колаевна 

педагог МБДОУ № 22 Карасева Татьяна Ильи-
нична 

Макет «Муха Цокотуха» 3 

95.  Дунина Ольга Серге- педагог МБДОУ № 22 Карасева Татьяна Ильи- Макет «Муха Цокотуха» 3 



 9 
евна нична 

96.  Иванова Надежда Ва-
сильевна 

педагог МБДОУ № 22 Карасева Татьяна Ильи-
нична 

Макет «Муха Цокотуха» 3 

97.  Кожухова Ирина 
Александровна 

педагог МБДОУ № 22 Карасева Татьяна Ильи-
нична 

Макет «Муха Цокотуха» 3 

98.  Петрунина Галина 
Анатольевна 

педагог МАДОУ № 33 Миронова Ольга Валерь-
евна 

Макет «Малый бизнес в Просто-
квашино» 

3 

99.  Камбалина Наталья 
Александровна 

педагог МАДОУ № 33 Миронова Ольга Валерь-
евна 

Макет «Малый бизнес в Просто-
квашино» 

3 

100.  Винтер Вера Викто-
ровна 

педагог МАДОУ № 33 Миронова Ольга Валерь-
евна 

Макет «Малый бизнес в Просто-
квашино» 

3 

101.  Устинова Юлия Бори-
совна 

педагог МАДОУ № 33 Миронова Ольга Валерь-
евна 

Макет «Малый бизнес в Просто-
квашино» 

3 

102.  Вебер Елена Викто-
ровна 

педагог МАДОУ № 33 Миронова Ольга Валерь-
евна 

Макет «Малый бизнес в Просто-
квашино» 

3 

103.  Минакова Яна Геор-
гиевна 

педагог МБДОУ № 37 Фадеева Юлия Леони-
довна 

Макет «Буратино и загадочный 
клад» 

3 

104.  Рахова Екатерина 
Сергеевна 

педагог МБДОУ № 37 Фадеева Юлия Леони-
довна 

Макет «Буратино и загадочный 
клад» 

3 

105.  Чиркова Инна Серге-
евна 

педагог МБДОУ № 37 Фадеева Юлия Леони-
довна 

Макет «Буратино и загадочный 
клад» 

3 

106.  Мишарина Татьяна 
Юрьевна 

педагог МБДОУ № 48 Чертова Ольга Алексан-
дровна 

Макет «Золотой ключик или при-
ключения Буратино» 

3 

107.  Рогацевич Ирина 
Шимухаметовна 

педагог МБДОУ № 48 Чертова Ольга Алексан-
дровна 

Макет «Золотой ключик или при-
ключения Буратино» 

3 

108.  Плаксина Виктория 
Сергеевна 

педагог МБДОУ № 48 Чертова Ольга Алексан-
дровна 

Макет «Золотой ключик или при-
ключения Буратино» 

3 

109.  Крапивина Марина 
Анатольевна 

педагог МБДОУ № 48 Чертова Ольга Алексан-
дровна 

Макет «Золотой ключик или при-
ключения Буратино» 

3 

110.  Антонова Елена Ана-
тольевна 

педагог МБДОУ № 53 Русакова Екатерина Сер-
геевна 

Макет «Пять монет Буратино» 3 



 10 
111.  Кулябина Ирина Ев-

геньевна 
педагог МБДОУ № 53 Русакова Екатерина Сер-

геевна 
Макет «Пять монет Буратино» 3 

112.  Рамина Евгения Вик-
торовна 

педагог МБДОУ № 53 Русакова Екатерина Сер-
геевна 

Макет «Пять монет Буратино» 3 

113.  Мухарева Наталья 
Анатольевна 

педагог МБДОУ № 53 Русакова Екатерина Сер-
геевна 

Макет «Пять монет Буратино» 3 

114.  Никифорова Наталья 
Владимировна 

педагог МБДОУ № 53 Русакова Екатерина Сер-
геевна 

Макет «Пять монет Буратино» 3 

115.  Саяпина Анна Герма-
новна 

педагог МБДОУ № 1 
с. Ариничево 

Армянова Анастасия 
Владимировна 

Макет «Три поросёнка в мире эко-
номике» 

сертифи-
кат 

116.  Байкалова Екатерина 
Викторовна 

педагог МБДОУ № 8 
с. Панфилово 

Оганесян Диана Иванов-
на 

Макет «Емеля на печи» сертифи-
кат 

117.  Курусь Екатерина 
Геннадьевна 

педагог МАДОУ № 8 Шенцова Ольга Сергеев-
на 

Макет «Золотая рыбка» сертифи-
кат 

118.  Овчинникова Анаста-
сия Евгеньевна 

педагог МАДОУ № 8 Шенцова Ольга Сергеев-
на 

Макет «Золотая рыбка» сертифи-
кат 

119.  Михеева Галина Вик-
торовна 

педагог МАДОУ № 8 Шенцова Ольга Сергеев-
на 

Макет «Золотая рыбка» сертифи-
кат 

120.  Снегирева Оксана 
Васильевна 

педагог МАДОУ № 8 Шенцова Ольга Сергеев-
на 

Макет «Золотая рыбка» сертифи-
кат 

121.  Никонова Ксения 
Владиславовна 

педагог МАДОУ № 8 Шенцова Ольга Сергеев-
на 

Макет «Золотая рыбка» сертифи-
кат 

122.  Вершинина Анастасия 
Алексеевна 

педагог МАДОУ № 11 Репьюк Ольга Николаев-
на 

Макет «Путешествие в деревню 
Денежково» 

сертифи-
кат 

123.  Емелина Юлия Алек-
сеевна 

педагог МАДОУ № 11 Репьюк Ольга Николаев-
на 

Макет «Путешествие в деревню 
Денежково» 

сертифи-
кат 

124.  Ильиных Татьяна 
Викторовна 

педагог МАДОУ № 11 Репьюк Ольга Николаев-
на 

Макет «Путешествие в деревню 
Денежково» 

сертифи-
кат 

125.  Карандашева Алек-
сандра Сергеевна 

педагог МАДОУ № 11 Репьюк Ольга Николаев-
на 

Макет «Путешествие в деревню 
Денежково» 

сертифи-
кат 

126.  Шиманова Алена педагог МАДОУ № 11 Репьюк Ольга Николаев- Макет «Путешествие в деревню сертифи-



 11 
Юрьевна на Денежково» кат 

127.  Зыбина Татьяна Евге-
ньевна 

педагог МБДОУ № 12 
с. Шабаново 

Лепилина Ольга Бори-
совна 

Макет «Фланелеграф со сказками» сертифи-
кат 

128.  Морланг Марина Бо-
рисовна 

педагог МБДОУ № 12 
с. Шабаново 

Лепилина Ольга Бори-
совна 

Макет «Фланелеграф со сказкам» сертифи-
кат 

129.  Артамонова Екатери-
на Леонидовна 

педагог МБДОУ №17 
пос. Восхо-
дящий 

Десятова Ирина Влади-
мировна 

Макет «Мишка, Маша и хитрые 
Осы» 

сертифи-
кат 

130.  Битюкова Светлана 
Ивановна 

педагог МБДОУ №17 
пос. Восхо-

дящий 

Десятова Ирина Влади-
мировна 

Макет «Мишка, Маша и хитрые 
Осы» 

сертифи-
кат 

131.  Задкова Ирина Пав-
ловна 

педагог МБДОУ №17 
пос. Восхо-

дящий 

Десятова Ирина Влади-
мировна 

Макет «Мишка, Маша и хитрые 
Осы» 

сертифи-
кат 

132.  Устюгова Оксана 
Анатольевна 

педагог МБДОУ №17 
пос. Восхо-

дящий 

Десятова Ирина Влади-
мировна 

Макет «Мишка, Маша и хитрые 
Осы» 

сертифи-
кат 

133.  Шварц Татьяна Вла-
димировна 

педагог МБДОУ №17 
пос. Восхо-

дящий 

Десятова Ирина Влади-
мировна 

Макет «Мишка, Маша и хитрые 
Осы» 

сертифи-
кат 

134.  Скулина Ирина Нико-
лаевна 

педагог МБДОУ № 42 Акимова Инна Юрьевна Макет «Азбука финансовой гра-
мотности  

со Смешариками» 
Серия «Золотое яблоко»» 

сертифи-
кат 

135.  Дергунова Анна Вла-
димировна 

педагог МБДОУ № 42 Акимова Инна Юрьевна Макет «Азбука финансовой гра-
мотности  

со Смешариками» 
Серия «Золотое яблоко»» 

сертифи-
кат 

136.  Юдина Оксана Евге-
ньевна 

педагог МБДОУ № 42 Акимова Инна Юрьевна Макет «Азбука финансовой гра-
мотности  

со Смешариками» 

сертифи-
кат 



 12 
Серия «Золотое яблоко»» 

137.  Макарова Татьяна 
Олеговна 

педагог МБДОУ № 42 Акимова Инна Юрьевна Макет «Азбука финансовой гра-
мотности  

со Смешариками» 
Серия «Золотое яблоко»» 

сертифи-
кат 

138.  Адамович Зинаида 
Валериевна 

педагог МБДОУ № 47 Макарова Вероника Пет-
ровна 

Макет «Дядя Фёдор и его друзья» сертифи-
кат 

139.  Драгунова Ирина 
Юрьевна 

педагог МБДОУ № 47 Макарова Вероника Пет-
ровна 

Макет «Дядя Фёдор и его друзья» сертифи-
кат 

140.  Маркина Валентина 
Владимировна 

педагог МБДОУ № 47 Макарова Вероника Пет-
ровна 

Макет «Дядя Фёдор и его друзья» сертифи-
кат 

141.  Филипенкова Карима 
Шайхулловна 

педагог МБДОУ № 47 Макарова Вероника Пет-
ровна 

Макет «Дядя Фёдор и его друзья» сертифи-
кат 

 
 
Начальник управления  

образования  
 

М.В. Дюкова  
 
 
 
 
 


		[object Object]
	2026-01-12T04:02:40+0000
	Нет информации
	Дюкова Мария Владимировна
	на-подписи.рф




